
専用利用

20:00

17:00 18:00

専用利用

20:0017:00 18:00 19:0015:00 16:00

14:00 15:00

専用利用

18:00 19:00

19:00

専用利用

20:0016:00

休　　館　　日

15:00 16:00 17:00

専用利用

専用利用

小プール

11:00 12:00

2 月

2コース

1コース

休　　館　　日
12:00 13:0011:00

専用利用

7コース

3 火

4 水

5 木

6コース

5コース

4コース

3コース

１月プールコース利用予定 鳥取県営
鳥取屋内プール

20:0014:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

休　　館　　日

10:00

13:00

14:00

7 土

10:00 11:00 12:00 13:00

2コース

1コース

小プール

専用利用

14:00

6 金

10:00

4コース

3コース

2コース

1コース

小プール

7コース

6コース

5コース

8 日

10:00

4コース

3コース

7コース

6コース

5コース

4コース

3コース

11:00 12:00 13:00

2コース

1コース

小プール

専用利用

7コース

6コース

5コース



専用利用 専用利用

20:0014:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:0013:00

専用利用

13:00

専用利用

専用利用

専用利用

14:00 15:00

13:00 20:0014:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

20:00

19:00

専用利用

専用利用

専用利用

14:00 18:00

休　　館　　日

17:00 18:00 19:00

20:0015:00 16:00 17:0012:00

7コース

6コース

5コース

11:00

16:00

10 火

10:00 11:00 12:00 13:00

2コース

1コース

6コース

5コース

4コース

3コース

9 月

10:00

4コース

3コース

7コース

12:00

11 水

12 木

10:00 11:00

小プール

2コース

1コース

小プール

2コース

1コース

小プール

7コース

6コース

5コース

4コース

3コース

13 金

10:00 11:00 12:00 13:00

2コース

1コース

小プール

水泳教室

3コース

7コース

6コース

5コース

4コース

14:00 15:00 16:00 17:00

専用利用

7コース

6コース

5コース

4コース

18:00

3コース

水泳教室
水泳教室

10:00 11:00 12:00 13:00

水泳教室
14:00 15:00 16:00 17:00

2コース

1コース

小プール

専用利用

14 土

11:00 12:00

2コース

1コース

小プール

7コース

6コース

5コース

4コース

3コース

15 日

10:00

専用利用

20:0018:00 19:00

水球教室

19:00

専用利用
水泳教室

20:00

水泳教室
水泳教室

専用利用

専用利用

専用利用



11:00

専用利用

専用利用

19:0011:00 12:00

20:00

17:00 18:00

専用利用

水泳教室

専用利用

17:00 18:00

専用利用

水泳教室 専用利用

水泳教室
水泳教室

13:00

11:00

11:00 12:00 13:00

水泳教室

18:0015:00 16:00 17:00

14:00 15:00

14:00

14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

16:00 17:00 18:00

専用利用

専用利用

休　　館　　日

専用利用

水泳教室

16 月

10:00 11:00 12:00

2コース

1コース

小プール

7コース

6コース

5コース

4コース

3コース

3コース

3コース

18 水

19 木

10:00

7コース

6コース

5コース

4コース17 火

10:00

2コース

1コース

小プール

12:00 13:00

2コース

1コース

小プール

7コース

6コース

5コース

4コース

3コース

20 金

10:00

11:00 12:00

2コース

1コース

小プール

7コース

6コース

5コース

4コース

2コース

1コース

小プール

水泳教室

7コース

6コース

5コース

4コース

3コース

15:00 16:00

専用利用

21 土

10:00

3コース

7コース

6コース

5コース

4コース

14:00

13:00

12:00

22 日

2コース

1コース

小プール

10:00 19:00

19:00

20:0019:00

20:00

水泳教室

水泳教室

専用利用

20:0019:00

水泳教室

20:0017:00 18:00

20:00

14:00 15:00 16:00

19:00

専用利用

専用利用

専用利用

専用利用

水球教室

水泳教室

14:00 15:00 16:00

13:00

13:00



18:00 19:00

20:0014:00 15:00 17:00 18:0016:00 19:00

水泳教室

専用利用

専用利用

専用利用

専用利用

専用利用

専用利用

14:00 15:00 16:00

14:00 15:00 16:00 17:00

14:00 15:00 16:00

専用利用

11:00

水泳教室

20:00

17:00 18:00 19:00

水泳教室

水泳教室
水泳教室

水泳教室

休　　館　　日

13:00

15:00 16:0012:00 13:0010:00

2コース 水泳教室

14:00

7コース

4コース23 月

24 火

10:00

7コース

6コース

5コース

4コース

3コース

11:00

25 水

26 木

10:00

3コース

6コース

5コース

4コース

3コース

水泳教室

1コース

小プール

2コース

1コース

12:00

小プール

11:00 12:00

27 金

10:00 11:00 12:00

2コース

1コース

小プール

水泳教室

5コース

4コース

3コース

7コース

6コース

7コース

6コース

5コース

3コース

専用利用

7コース

6コース

5コース

2コース

1コース

小プール

3コース
29 日

10:00 11:00 12:00

28 土

11:00 12:00 20:0017:00 18:00 19:00

18:00 19:00

専用利用

4コース

2コース

1コース

小プール

10:00

4コース

13:00

20:00

20:0018:00 19:00

水泳教室

専用利用

20:00

13:00

14:00 15:00 16:00 17:00

水泳教室
13:00

2コース

1コース

小プール

7コース

6コース

5コース

専用利用

専用利用

専用利用

専用利用

水球教室

専用利用

17:00

13:00



31 火

10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

小プール

7コース

6コース

5コース

4コース

3コース

2コース

1コース

専用利用

水泳教室
水泳教室

17:00 18:00 20:0019:00

専用利用 水泳教室
15:00 16:00 20:0014:00

専用利用

30 月

10:00

2コース

1コース

小プール

水泳教室

7コース

5コース

6コース

17:00 18:00 19:00

4コース

3コース

専用利用

専用利用

11:00 12:00 13:00


